ATURCARA

MAJLIS SAMBUTAN DEEPAVALI PERKESO 2017

01.30 ptg
02.00 ptg
02.15 ptg
02.30 ptg

Pendaftaran Media & Tetamu Jemputan
Ketibaan Dif Jemputan

Ketibaan Ketua Eksekutif PERKESO
Ketibaan Pengerusi Lembaga PERKIEESO

Ucapan Aluan Oleh
YBhg. Dato' Dr. Mohammed Azman Bin Dato' Aziz Mohammed
Ketua Eksekutif PERKESO

Ucaptama Oleh
YBhg. Tan Sri Dato' Seri Dr. Aseh Bin Haji Che Mat
Pengerusi Lembaga PERKESO

Penyampaian Hamper & Duit Raya serta Faedah PERKIESO
Jamuan Makan dan Persembahan
Majlis Bersurai




